a tz (f./f

_

Assunto' REQUER INFOR, A SOBRE. O ESE3JE:

Cárnara Municipal de lbttinc,.a

11E1111 I III Protocolo Geral a 3882021 Data: 15 02t2021 Horário: 16:48
LEG -REQ 62.2021

1) - QUANTAS MULTAS E ABORDAGENS FORAM FEITAS DURANTE O FINAL DE SEMANA QUE
SERIA DE CARNAVAL?

2) QUANTAS DENÚNCIAS FORAM FEITAS PELOS CIDADÃOS COM RELAÇÃO ÀS
AGLOMERAÇÕES?

Destinatário: 3 ,

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Prefeitada Estáncia Turistta de !L n

dc e aprovado pelo Egre io P nado, cumpridas as formacanas regimeHias, seja este
requerimento de informação oficiado ao destinatário, suprac—d e c, que segue:

justificativa: Este vereador faz ta!! ques Cri a rn en.to apenas a tT.t O normao.vo e CCflOemOtO
de corno fo a situação do carnaval, sto aue se trata de uma st acào bastante preocupante.

Sala das - p !an1r St miai " de fevereiro d

kC.)RTO DE R
ereador PSDB

Avenida Dr. Victc: 63 - c?.
Site

inga t,SP
infornu. -

CO? 14940-097
_